CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 154
POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIUR. C), DI CUI 31 POSTI RISERVATI Al VOLONTARI DELLE FORZE
ARMATE Al SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010.

Esito sessioni d’esame del giorno 30 ottobre 2021.

ID Votazione

764390 198
760799 213
768500 267
770141 217
762566 282
768902 264
766910 180
762944 204
763256 257
766442 266
765707 278
765653 140
762239 130
769094 150
760838 186
757667 193
756938 217
769328 204
759977 284
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Andrea Giacomini

Il Segretario

Gian Luca Albertazzi



